[image: Герб новый]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АБАЛАКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Абалаково
04.04.2022г.                                                                                                       № 24-п

            Об отмене постановления администрации Абалаковского сельсовета

Руководствуясь п.11 ч.10 ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Абалаковского сельсовета Енисейского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать утратившим силу постановление от 16.04.2020г. № 22-п «О создании и утверждении Положения о добровольной пожарной дружине Абалаковского сельсовета».
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Вестник Абалаково» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Абалаковского сельсовета https://abalakovo-adm.ru.

    Глава сельсовета                                                                         О.А. Шаталина
image1.wmf